АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2024                                                                                                  № 48
п. Чернушка
О публичных слушаниях по проекту бюджета на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов
       В соответствии с Уставом муниципального образования  Чернушское сельское поселение,  положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Чернушское  сельское поселение, утвержденным решением Чернушской  сельской Думы от 08.05.2005г № 1/2,  администрация Чернушского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Назначить публичные слушания по проекту бюджетаЧернушского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов на 5 декабря 2024 года.
 1.1. Место проведения публичных слушаний – администрация Чернушского сельского поселения.

          1.2. Время проведения публичных слушаний - 10 час.00 мин.

          1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний врио главы  Чернушского сельского поселения Перминова Светлана Тимофеевна.

   3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Врио главы администрации

Чернушского сельского поселения                                     С.Т.Перминова